Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através de sua Pregoeira Oficial devidamente nomeada, torna público que
estará realizando licitação na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022, regido pela Lei nº 10.520/2002,
subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e Decreto Federal nº 10.024/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS,
COMPUTADORES E IMPRESSORAS, COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR N.º 57 REFERENTE AO
CONVÊNIO 0548/2021, PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALTA FLORESTA. Início
da Sessão: Dia 20/04/2022. Horário: 09h30min (Horário Oficial de Brasília). Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta
ou através do site www.altafloresta.mt.gov.br  e/ou www.bllcompras.org.br a partir do dia 07 de abril de 2022, informações
pelo telefone (66) 3512-3112.

Alta Floresta - MT, 05 de abril de 2022.

Adriane Farias Carvalho Mariotti

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 407460cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial